

SUSHI SAKURA ApS

M.P. Bruuns Gade 9
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Ha Giang Ho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSHI SAKURA ApS
M.P. Bruuns Gade 9
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33879911
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemes Torv 2-6
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restauration, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 2.533.503, mens årets resultat efter skat udgør kr. 176.724.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 319.501.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.533.503	2.325.448
Personaleomkostninger	1	-2.192.478	-1.827.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.045	-103.942
Resultat af ordinær primær drift		234.980	393.875
Andre finansielle indtægter		9.404	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-12.629	-20.858
Ordinært resultat før skat		231.755	373.017
Skat af årets resultat	4	-55.031	-91.257
Årets resultat		176.724	281.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.724	281.760
I alt		176.724	281.760

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.918	16.523
Indretning af lejede lokaler		512.199	614.639
Materielle anlægsaktiver i alt	5	525.117	631.162
Anlægsaktiver i alt		525.117	631.162
Fremstillede varer og handelsvarer		24.242	42.000
Varebeholdninger i alt		24.242	42.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678.020	210.616
Udskudte skatteaktiver		0	36.715
Andre tilgodehavender		220.941	222.601
Tilgodehavender i alt		898.961	469.932
Likvide beholdninger		110.767	196.753
Omsætningsaktiver i alt		1.033.970	708.685
Aktiver i alt		1.559.087	1.339.847

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		239.501	62.777
Egenkapital i alt		319.501	142.777
Hensættelse til udskudt skat		59.814	68.976
Hensatte forpligtelser i alt		59.814	68.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.472	247.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	14.472	247.609
Gæld til banker		120.000	77.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		699.836	708.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.464	94.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.165.300	880.485
Gældsforpligtelser i alt		1.179.772	1.128.094
Passiver i alt		1.559.087	1.339.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	62.777	142.777
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	176.724	176.724
Egenkapital, ultimo	80.000	239.501	319.501

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.149.093	1.793.518
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.385	34.113
	<u>2.192.478</u>	<u>1.827.631</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 6,50 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	102.440	102.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.605	1.502
	<u>106.045</u>	<u>103.942</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 12.629 vedrører kr. 3.689 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.478	0
Ændring af udskudt skat	27.553	-91.257
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55.031</u>	<u>-91.257</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftmidler kr.
Kostpris primo	1.024.399	18.025
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.024.399	18.025
Af- og nedskrivning primo	-409.760	-1.502
Årets afskrivning	-102.440	-3.605
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-512.200	-5.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	512.199	12.918

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 14.472 forfalder kr. 0 efter 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler på ca 24 mdr. med en samlede leasingydelse på ca. kr. 44.712.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Victoria Van Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede selvskyldnerkaution af tredje mand.